АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Периодическое печатное средство массовой информации

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА»

Данный выпуск является   дополнительным

Распространяется бесплатно

39 / 2023

21  декабря

ПОГАР

2

Содержание:

 Повестка дня  68-го очередного  заседания Погарского районного Совета народных депутатов

6-го созыва…………...…………………………………………………………………..3

Решение Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения

Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского муниципального

района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». Итоговый

документ публичных слушаний от. 20.12.2023г……………………………...4

3

   25 декабря 2023 года в 11.00 часов в зале заседаний администрации

Погарского района состоится 68-ое очередное заседание Погарского

районного Совета народных депутатов 6-го созыва.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ (проект)

68-ого очередного заседания Погарского районного Совета народных

депутатов

О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2022г. №6-279 «О бюджете Погарского

муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов».

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации

имущества Погарского муниципального района на 2024 год.

О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «О

внесении изменений и дополнений в Устав Погарского муниципального

района Брянской области».

 О награждении Почётной грамотой Погарского районного Совета

народных депутатов и администрации Погарского района.

Разное.

      Глава Погарского района                                                            Г.В. Агеенко

4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения

Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского

муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов»

РЕШЕНИЕ

(ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

от 20.12.2023 г.                                                                                               №2

     пгт Погар

     Публичные слушания назначены:

            Постановлением Главы Погарского

                                                                                     района от 28.11.2023 года №4п.

                                                                              Место проведения: кабинет главы

                                                                                       Погарского района.

О проекте решения Погарского районного

Совета народных депутатов «О бюджете Погарского

муниципального района Брянской области на 2024 год и

на плановый период 2025

и 2026 годов»

   Рассмотрев и обсудив проект решения Погарского районного Совета народных депутатов

«О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2024 год и на

плановый период 2024 и 2026 годов» и основываясь на выступлениях участников

публичных слушаний по данному вопросу, участники публичных слушаний Погарского

района

РЕШИЛИ:

   1. Рекомендовать Погарскому районному Совету народных депутатов на очередном

заседании принять решение «О бюджете Погарского муниципального района Брянской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

   2. Направить настоящий итоговый документ публичных слушаний в Погарский районный

Совет народных депутатов и в администрацию Погарского района для опубликования в

периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района»

и ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Председательствующий                                                            Г.В. Агеенко

Секретарь оргкомитета                                                            Т.И. Трушанова

5

 Периодическое печатное средство массовой информации

«Сборник нормативных правовых актов Погарского района»

Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное

для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

Погарского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, доведения до

сведения жителей Погарского района иной официальной информации

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов

Издатель, распространитель и собственник имущества редакции -  администрация

Погарского муниципального района Брянской области

Главный редактор – В.А. Науменко

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина,1

Тираж: 50 экземпляров.